FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
004/2020

******Republicado Por Incorreção
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

004/2020
EXTRATO  DO  SEGUNDO  TERMO  ADITIVO  DE  CONTRATO:
Licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial  Nº.  001/2020.
Contratante: Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, CNPJ nº
09.079.344/0001-02; Contratada: KEILLA TAISE LOPES DE MATOS
-  ME,  inscrita  no CNPJ  Nº 06.050.403/0001-21,  Contratação de
empresa  para  prestação  de  serviços  de  locação  de  sistema
integrado  de  administração  financeira  compreendendo
contabilidade, licitação, patrimônio, almoxarifado, tributação folha
de  pagamento  e  publicação/hospedagem,  tributação  folha  de
pagamento e publicação/hospedagem de dados para atender as leis
12.527/2011  e  131/2009  (portal  da  transparência  e  acesso  a
informação),  para  atender  as  necessidades  administrativas  da
Câmara Municipal  de Santana do Matos/RN.  Objeto do Aditivo:
altera  a  clausula  segunda  do  contrato  004/2020.  Oriundo  do
processo  Licitatório  N°  001/2020  prorrogando  o  já  referido
contrato  por  mais  12 meses  ficando o  fim de sua vigência  em
03/02/2023.

Santana do Matos/RN 03 de fevereiro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA

CONTRATANTE

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS - ME
KEILLA TAISE LOPES DE MATOS

CONTRATADA

Publicado por: Rodrigo Costa Fernandes
Código Identificador: 54022662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2022.
EDIÇÃO 1340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br